
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.69.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 22 czerwca 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.5.2021 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację usługi polegającej na kompleksowym sprzątaniu 

budynku oraz terenu przyległego do budynku w zakresie: części I - kompleksowe sprzątanie budynku wraz z terenem 

przyległym do obiektu /lub części Il - mycie okien i szklanych elementów elewacji. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8 oraz art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez firmy: w zakresie części I: 

Konsorcjum: Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie - Lider ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno, Biuro 

Ochrony A-Z Sławomir Karczewski ul. Bogusławskiego 28, 62-002 Suchy Las, która zaoferowała: 

cenę brutto: 549 587,70 zł 

odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę: 1. w zakresie części Il:  

Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo-Usługowa ul. Falista 6/1, 61-249 Poznań, która 

zaoferowała: 

cenę brutto: 15 000,00 zł 

odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę: 100 0/0. 

§2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt,8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam oferty: 

Konsorcjum: Jantar Sp. z o.o. - Lider, Jantar 2 Sp. z o.o., Sekret Sp. z o.o. ul. Zygmunta Augusta 71, 76-

200 słupsk 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K. - Lider, Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. ul. Czernichowska 

28, 

61-334 Poznań 

§3. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę 

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Dafmar Dawid Marcinkowski ul. Nowa 32, 64-111 Lipno. 

§4. Zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje poprawy omyłki 

rachunkowej w ofercie złożonej w części Il przez Konsorcjum: Jantar Sp. z o.o. — Lider, Jantar 2 Sp. z 

o.o., Sekret Sp. z o.o. ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Stupsk w zakresie ceny brutto za 1 kwartał, 

ceny netto łącznej oraz ceny brutto łącznej. 

Wykonawca błędnie wpisał cyfrą cenę brutto za 1 kwartał, cenę netto łączną oraz cenę brutto łączną. 

Zgodnie z wyliczeniami na podstawie ceny netto za 1 kwartał prawidłowe ceny to: 



Przedmiot 

zamówienia 

Cena netto za 

1 kwartał 

Cena brutto za 

1 kwartał 

Ilość 

kwartałów 

Cena netto 

łączna 

Cena brutto 

łączna 

Część Il 2 334,38 2 871,29 6 14 006,28 17 227,72 

W związku z powyższym poprawieniu ulega również cena brutto łączna wpisana słownie. 

§5. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


